
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ) 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)                                                 

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ В Г. МИРНОМ» 

 

П Р И К А З   №[REGNUMSTAMP] 

 

 

[REGDATESTAMP]                                                                            г. Мирный 

 

Об утверждении  

должностных инструкций 

 

В целях улучшения организации дисциплины труда и конкретизации трудовых функций 

работников в части должностных обязанностей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить должностную инструкцию заведующего мастерской по компетенции 

Ворлдскиллс Россия 

2. Ознакомить работников с должностной инструкцией под роспись. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на отдел кадров.  

 

 

 

 

И.о. директора 

ГАПОУ РС(Я) 

«МРТК» 

[SIGNERSTAMP1] К.А. Бурнашева 

 

 

 

 

 


